



Rum katliamını anlatan anıtı ortadan kaldırdılar

KKTC'de 21 Aralık 1963'te Rumların "Kumsal Katliamı"nda şehit düşenlerin anısına yapılan Barbarlık Müzesi'nin restorasyonu sırasında bir skandala imza atıldı. TİKA tarafından tamamlanan restorasyonun ardından yeniden açılan Barbarlık Müzesi'nin bahçesindeki Kumsal Baskını Şehitler Anıtı'nın yıkıldığı ortaya çıktı. Anıt, KKTC'nin kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ın katılımıyla 24 Aralık 2003'te açılmıştı. ■ Sayfa 7

Denktaş'ın açtığı şehitler anıtı yıkılarak yok edildi

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) insanlık tarihinin en acımasız katliamlarından olan "Kumsal Katliamı"nda şehit düşenlerin anısına yapılan Barbarlık Müzesi'nin restorasyonu sırasında bir skandala imza atıldı. Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) tarafından tamamlanan restorasyonun ardından 16 Ağustos'ta yeniden açılan Barbarlık Müzesi'nin bahçesindeki Kumsal Baskını Şehitler Anıtı'nın yıkıldığı ortaya çıktı.

21 Aralık 1963'te Akritas Planı'nı hayata geçirmeyi amaçlayan Rum çetelerin Türklere karşı başlattığı ve tarihe "Kanlı Noel" adıyla geçen saldırılarda Ada'nın her tarafında çok sayıda şehit verilirken, 24 Aralık gecesi Lefkoşa'nın Kumsal bölgesinde yaşananlar en acımasız saldırı olarak akıllara kazınmıştı. Rum çeteleri, Kıbrıs Türk Kuvvetleri Alayı'nda doktor olarak görev yapan Binbaşı Nihat İlhan'ın nöbetçi olduğu gece ailesinin bulunduğu evi basıp vahşi bir katliam gerçekleştirmişti. Binbaşı İlhan'ın eşi Mürüvvet ve çocukları Murat, Kutsi ile Hakan'ın kurşunlanmış cansız bedenleri evin banyo küvetinde bulunmuştu. Rum vahşetine sahne olan ev daha sonra müze yapıp 1 Ocak 1966'da "Barbarlık Müzesi" adıyla ziyarete açılmıştı. 2003 yılında KKTC'nin kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanı merhum Rauf Denktaş'ın talimatıyla yapıp müzenin bahçesine bu katliamı simgeleyen bir anıt yapıldı. Anıt, 24 Aralık 2003'te Denktaş ve devlet erkani-



Merhum Cumhurbaşkanı Denktaş katılıyla 24 Aralık 2003'te açılan Barbarlık Müzesi'nin bahçesindeki Kumsal Baskını Şehitler Anıtı, TİKA'nın yaptığı yenileme çalışmaları sırasında yıkıldı.

nin katıldığı törenle açıldı. Ancak müzede geçen yıl TİKA tarafından başlatılan restorasyon sırasında Kumsal Baskını Şehitler Anıtı'nın yıkılıp yok edildiği ortaya çıktı.

16 Ağustos'ta KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ve devlet erkani-nin katılımıyla düzenlenen tören sonrasında yeniden ziyarete açılan müze bahçesindeki anıtın yıkılmış olması büyük tepki topladı. Barbar-

lık Müzesi'ni gezen vatandaşlar, bina içerisindeki düzenlemeyi beğenirken avludaki anıtın niçin yıkıldığı sorusuna cevap alamadılar. Merhum Cumhurbaşkanı Denktaş'ın açılışını yaptığı eserin yıkılmasını vefasızlık ve sorumsuzluk olarak değerlendiren Kıbrıslılar, başta TİKA yöneticileri olmak üzere tüm ilgililer hakkında soruşturma açılmasını istedi.